MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO CAMPUS PROFa CINOBELINA ELVAS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA - FITOTECNIA

Bom Jesus, Piauí – CEP 64900-000 – Tel (89) 35621929 – Home Page:
http://www.sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=373

E-mail: ppgfitotecnia@ufpi.edu.br

1

ADITAMENTO AO EDITAL Nº01/2018-PPGCA/CPCE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

(PPGCA) da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições, torna pública a

prorrogação do período de inscrições, da data de divulgação do deferimento das

inscrições, do Prazo para apresentação de recursos e do Julgamento dos recursos.

Onde se lê:

Leia-se:

Bom Jesus-PI, 02 de outubro de 2018.

Profª. Drª. Luciana Barboza Silva
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Agronomia – Fitotecnia